
 
 

 

 

Szanowni Państwo 

Dyrektorzy, Nauczyciele 

 

 

Z przyjemnością zapraszamy do udziału w IV edycji projektu „Szachy w mazowieckiej szkole”. 

 Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego,  adresowany jest 

do uczniów szkół podstawowych w województwie mazowieckim. Do udziału zapraszamy placówki,  

które do tej pory nie uczestniczyły w takim przedsięwzięciu. Uczestnikami będą zarówno nauczyciele 

edukacji wczesnoszkolnej jak i II etapu kształcenia – z każdej placówki po 2 nauczycieli.   

Cele projektu: 

• dostarczenie nauczycielom I i II etapu edukacyjnego innowacyjnych i efektywnych 

narzędzi do codziennej pracy z uczniami; 

• zwiększenie umiejętności matematycznych uczniów w zakresie: logicznego  

i analitycznego myślenia, rozwiązywania problemów, orientacji przestrzennej i koncentracji; 

• wsparcie społecznego i emocjonalnego rozwoju dzieci.  

 

Do udziału szczególnie zapraszamy nauczycieli otwartych na nowe metody pracy oraz 

dbających o swój rozwój zawodowy. 

W ramach projektu nauczyciele odbędą 72- godzinne szkolenie przygotowujące do prowadzenia 

zajęć gry w szachy.  Uczestnicy dostaną pakiet materiałów edukacyjnych składający się z: 

szachowego poradnika metodycznego, 3-częsciowego podręcznika szachowego dla szkoły 

podstawowej, scenariuszy zajęć szachowych.  

Szkoły otrzymają sprzęt szachowy, w skład którego wchodzi 30 kompletów szachów dla uczniów 

oraz szachownice demonstracyjne. 

 

Koszt udziału szkoły w projekcie wynosi 600 zł za dwóch nauczycieli. 

 

 

 

W ramach projektu planowane są dodatkowe bezpłatne działania: 



 
 

 

- seminaria na temat rozwiązań metodycznych nauki gry w szachy 

- turnieje szachowe dla uczniów 

- konferencje podsumowujące projekt. 

Projekt Szachy w mazowieckiej szkole objęty jest patronatem Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Terminy i miejsce szkolenia: 

 Wrzesień - 20, 21, 22 (piątek, sobota, niedziela)  

MSCDN Wydział w Płocku, ul. Gałczyńskiego 26 

 Październik - 25, 26, 27 (piątek, sobota, niedziela)  

MSCDN Wydział w Płocku, ul. Gałczyńskiego 26 

 Listopad - 22, 23, 24 (piątek, sobota, niedziela) 

MSCDN Wydział w Płocku, ul. Gałczyńskiego 26 

Ważne! 

Zgłoszenie udziału w projekcie prosimy przesyłać mailowo na adres:  

bogumila.ogrodowczyk@mscdn.edu.pl  w nieprzekraczalnym terminie:  10 września 2019 roku 

O przyjęciu do projektu decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Szczegółowych informacji udziela Koordynator projektu w MSCDN Wydział w Płocku:  

Bogumiła Ogrodowczyk, mail: bogumila.ogrodowczyk@mscdn.edu.pl , tel. 519 835 940 

 

 

 


